СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДМИТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

17 мая 2022 г. №  8-6-РСД

О внесении изменения в решение Совета депутатов

муниципального округа Дмитровский от 17 декабря

2019 года № 14-6-РСД «Об утверждении Порядка

оплаты труда муниципальных служащих аппарата

Совета депутатов муниципального округа

Дмитровский»

В соответствии со статьей 22 Федерального закона

от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в

Российской Федерации» и статьей 29 Закона города Москвы

от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве» Советом депутатов

муниципального округа Дмитровский принято

решение:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Дмитровский от

17 декабря 2019 года № 14-6-РСД «Об утверждении Порядка оплаты труда муниципальных

служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа Дмитровский», изложив пункт 33

приложения к решению в следующей редакции:

«33. Премирование муниципального служащего производится за счет:

- средств, предусмотренных на указанные цели при формировании фонда оплаты труда;

- имеющихся вакансий по штатному расписанию;

- экономии расходов на оплату труда муниципальных служащих, начислений на выплаты

по оплате труда, а также иных выплат муниципальным служащим, не входящих в состав

денежного содержания;

- средств местного бюджета, предусмотренных на обеспечение деятельности аппарата

Совета депутатов в части содержания муниципальных служащих для решения вопросов местного

значения;

- экономии средств местного бюджета, образовавшейся по результатам проведения

конкурентных процедур при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для муниципальных

нужд.».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального

округа Дмитровский Жигарева В.Л.

Председательствующий на заседании

Совета депутатов муниципального

округа Дмитровский                                                                                                      Л.Л. Богомолов